AwmBFEI— X

W RAfE®Ea3—X

MEEBEI%®a-—X

HLERRFEII—X

REFIFa—X

ﬁ

==
g X

AE®RIZFa—X

W IEa— X

TAREBEEI®a—X

1006 1009 1013 1021

2001
3001
4006
5001
6004

1002
1028

8003

2003
3002
4009
5006
6005

1004
7030

8009

2004
3003
4010
5007
6006
7005

8010

2005
3004
4019
5009
6008
1006

Eﬂk?
A (AO

1023
2006
3006
4022
5010
6014
7010

VI—I
5.‘.4«1

1024
2007
3007
4024
5012
6019
1012

1028

2009

3008

5013

7013

(MFEZBES)
1030
2010 2012
3010

5014 5015 5019

71021 7023 7025

SMTEOHA20H
MEBEXFAREZ



	AO1

