## 令和2年度 秋田大学理工学部 アドミッション・オフィス(AO)入試 I 合格者

(数字は受験番号)

生命科学コース	1006	1009	1013	1021	1023	1024	1028	1030		
応用化学コース	2001	2003	2004	2005	2006	2007	2009	2010	2012	
材料理工学コース	3001	3002	3003	3004	3006	3007	3008	3010		
数理科学コース	4006	4009	4010	4019	4022	4024				
電気電子工学コース	5001	5006	5007	5009	5010	5012	5013	5014	5015	5019
人間情報エ学コース	6004	6005	6006	6008	6014	6019				
機械工学コース	7002 7028		7005	7006	7010	7012	7013	7021	7023	7025
土木環境工学コース	8003	8009	8010					숙제	╗┯在9日	2 O FI

令和元年9月20日 秋田大学入試課